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18585
18580
27181

18588
18583
27184

18584
18579
27180

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Gruppo vasca esterno con flessibile 
cm150 e doccia duplex, swarovski

Exposed  bathtube mixer with flexible 
150 cm and duplex shower, swarovski

Batteria lavabo, swarovski
Washbasin mixer, swarovski

Batteria bidet, swarovski
Bidet mixer, swarovski

Cristalia Swarovski
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Gruppo doccia esterno senza kit doccia,swarovski
Exposed shower mixer, swarovski

Batteria bordo vasca con doccia estraibile, swarovski
Bathtube mixer with pull-out shower, swarovski

18587
18582
27183

18572
18570
18571

18586
18581
27182

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Colonnine per il mixer gruppo
vasca esterno, swarovski

Columns for the wall-mounted
bathtube mixer, swarovski

Cristalia Swarovski
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Cristalia Swarovski

Porta sapone, vetro
Soap dish, glass

H15xL13xP13,5 cm

Porta sapone, vetro
Soap dish, glass

H14,5 cm; D13 cm

Porta bicchiere, vetro
Tumbler holder, glass

H20xL8xP11 cm

Porta bicchiere, vetro
Tumbler holder, glass

H20,5xL8xP8 cm

DISPENSER , VETRO
DISPENSER, GLASS

H30xL14xP14 cm

DISPENSER CON ANELLO, VETRO 
DISPENSER WITH A TOWEL RING, GLASS

H45xL21xP14 cm

DISPENSER , VETRO
DISPENSER, GLASS
H30xL14xP14,5 cm

16790
16758 
16822

16788
16756 
16820

16798 
16766 
16830

16799 
16767 
16831

16789
16757
16821

16801 
16769
16832

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

16791 
16759 
16823

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato
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Cristalia Swarovski

PORTA SALVIETTE
TOWEL HOLDER
H7xL45xP9 cm

PORTA SALVIETTE
TOWEL HOLDER
H7xL60xP9 cm

Portasalviette doppio girevole
Towel holder with two swivelling arms

H25xL40xP7 cm

MENSOLA ALLA GRIGLIA
SPONGE RACK

H6,5xL43xP14,5 cm

ANELLO
TOWEL RING

H26xL21xP10 cm

GANCIO
HOOK

H13,5xL9xP8 cm

Portasalviette doppio
Double towel holder

H12xl60xp15 cm

GRIGLIA
RACK

H10xL28xP13,5 cm

16812
16777 
16844

16810
16780 
16843

16809
16778 
16841

16805
16773
16837

16813 
16781
16845

16808 
16776 
16840

16811 
16779 
16842

16806 
16774 
16838

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato
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Porta scopino
Brush holder

H46 cm; d12 cm

Porta scopino
Brush holder

H46xl9xp14 cm

Porta rotolo con coperchio
Paper roll holder with a lid

H11xl23xp15 cm

Portarotolo
Paper roll holder

H7xl23xp9 cm

Держатель цепочки
высокого бачка

Mensola, vetro
Glass shelf

H12xL60xP13,5 cm

16794
16763
16827

16795
16762
16826

20486 
20485
20487

16807
16775
16839

16803
16770
16834

16802
16771
16835

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cristalia Swarovski
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Applique
Wall lamp

H28xL14xP18 cm

Specchio ingranditore
Wall make up mirror

H41xL8xP60 cm
(3X)

 (Витя, пробегись своим взглядом) 
Спасибо.H5 cm; D12 cm

Barattolo porta cotone, vetro
Cotton pad container, glass

H9 cm; D12 cm

16793
16761
16825

16792 
16760
16824

16814 
16782
16846

16804 
16772
16836

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cristalia Swarovski
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Piantana vaso
Wc standing set

H96 cm

Piantana vaso e bidet
Wc and bidet standing set

H100 cm

Piantana alta con lo specchio, griglia e 
portariviste

Towel standing set with mirror, rack, 
and magazine holder

H175 cm

Tavolo con le ruote, vetro
Table, glass

H57 cm; d40 cm

16815
16783
16847

16817
16785
16849

16816
16784
16848

16818
16786
16850

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cristalia Swarovski


